



Gać, 27-11-2014r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot: znak sprawy 20/D/2014 – „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o.” w Gać

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Gać udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o.” w Gać:

Pytanie 1:

Czy układ pomiarowy jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Informujemy, że planowane zmiany przepisów wykonawczych do Ustawy Prawo Energetyczne nakładają na Sprzedawców energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw wyjątkowych, które wpłyną na końcową cenę energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie są znane ich procentowe wartości oraz daty wprowadzenia w życie. Z uwagi na to, że zmiany w prawie mogą nastąpić do końca roku to Sprzedawcy energii elektrycznej już na dzień dzisiejszy w cenie ofertowej uwzględniają ryzyko wprowadzenia ww. obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty, przedstawiającą najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii elektrycznej oraz co za tym idzie najniższą możliwą cenę wykonania całości zamówienia, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczna jest zmiana ust. 2 § 6 Projektu umowy na poniższy zapis:

„Zmiany cen są dopuszczone w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energią elektryczną dostarczoną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiących podstawę do korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylamy się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 3:

Wnosimy o dodanie zapisu o zmianie cen w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany zapisu umowy w §6 ust2 na następujący:

2. Ceny wg, których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmiennie przez cały czas obowiązywania umowy, za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku akcyzowego.

Pytanie 4:

Wnosimy o uzupełnienie wzoru umów o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient zostanie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość wyznaczona będzie na podstawie wzoru określonego poniżej

$$W_o = (E_z - E_w) * (C_e - K)$$

Gdzie

W_o – wysokość kary umownej (w przypadku wartości ujemnej przyjmuje się, że szkoda nie powstała)

E_z – wolumen energii zakontraktowanej przez Klienta

E_w – wolumen energii wykorzystanej przez Klienta

C_e – cena energii określona w umowie obowiązująca w momencie naliczania kary umownej

K – aktualna wartość podatku akcyzowego + cena minimalna energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRIESP + koszt obowiązków wynikających z Prawa energetycznego obowiązującego w momencie naliczania kary umownej

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyliła się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 5:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE





Odpowiedź:

Tak, ale także w pdf.

Pytanie 6:

Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Umowa nie jest zawarta w akcjach promocyjnych. Umowa jest zawarta na czas określony.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

Jak odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 9:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? (miesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc.

Pytanie 10:

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej istnieje możliwość, że rozpoczęcie dostaw energii nie rozpocznie się od 01.01.2015. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. (pomijając ewentualne okresy wypowiedzenia dotychczas obowiązujących Zamawiającego umów). W związku z tym żaden Sprzedawca nie zagwarantuje rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2015 i Sprzedawca nie może za to ponosić odpowiedzialności.

Odpowiedź:

Zamawiający ma świadomość, że rozpoczęcie dostaw energii może nie rozpocząć się od 01.01.2015 r. i uwzględnił to w § 8 ust. 1 projektu umowy.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na dzień: 01.12.2014 r. godz. 14.00.

Pozostałe warunki pozostają niezmienione

Z poważaniem,

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
(podpisany)
Jacek Październik

CZŁONEK ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu - MAO
(podpisany)
mgr inż. Kazimierz Bączek